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Du har modtaget denne notifikation fordi du følger.
 Administrer notifikationer

Et samlet overblik over indhold der interesserer dig
Du kan modtage notifikationer, når vi udgiver nyt indhold, der interesserer dig, baseret på hvilke interesserer og skribenter du følger.
Log ind eller opret en konto for at komme i gang.



Opdateringer fra debatter du følger
Du kan modtage notifikationer, når der er aktivitet i de debatter, du følger, eller når nogen skriver et svar til en kommentar, du har skrevet.
Log ind eller opret en konto for at komme i gang.



Job der matcher din profil
Du kan modtage notifikationer, når et job der matcher din profil, bliver lagt på ING/Jobfinder.
Log ind eller opret en konto for at komme i gang.
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	 Abonnementer 
Vi har to typer abonnementer - PLUS og PRO


	 Nyhedsbreve 
Få det bedste fra ING/ på mail


	 ING/Jobfinder 
Lige nu ca. 450 ledige job til ingeniører, tekniske specialister og it-professionelle



	 Events 
Se og læs mere om alle vores kommende konferencer, briefings og messer



	 Vidensbank 
Whitepapers, webinarer og videnspakker, der giver dig fagligt perspektiv og inspiration til dit arbejdsliv.






Digitale medier
	 ING/ 
Vi har kvalificeret din tech-viden siden 1892


	 ING/Version2 
Den skarpeste dækning af de vigtigste it-nyheder



	 ING/Radar 
Fordi tech er politisk



	 ING/Pro 
Nicheviden for professionelle

	ING/BuildingTech
Byggeri, renovering og vedligehold



	ING/CareTech
Velfærdsteknologi og hjælpemidler



	ING/ComplianceTech
GDPR og compliance



	ING/DataTech
Analytics og data



	ING/DigiTech
Offentlig digitalisering og IT-projekter



	ING/EcoTech
Biodiversitet og økosystemer



	ING/GridTech
Energi og elektrificering



	ING/MobilityTech
Transport og trafik



	ING/WasteTech
Affald og genanvendelse



	ING/WaterTech
Teknologi og vandets kredsløb





	 Transformator 
Ugentlig podcast med teknologiske nyheder og tendenser






Printmedier
	      Ingeniøren 
Hver anden fredag



	      Profil 



	      Tech Management 
Styrk ledelsen af den teknologiske transformation - magasin 2 gange om året






Kommercielt
	 Tech relations 
Teknologiens B2B branding- og kommunikationsbureau


	 ING/PeopleTech 
Om rekruttering og fastholdelse af tekniske specialister.



	 Teknologiens Mediehus 
Vi bygger bro med stærke vidensmedier, relevante events, nærværende netværk og ING/Jobfinder hvor vi forbinder kandidater og virksomheder.






 Har du feedback eller brug for teknisk hjælp kan du skrive til vores support.
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Fokus
Strategi og forretning






AI Act kan blive en snubletråd for Europa
Plus Fra Version215. marts4



Synspunkt
Danske ledelser skal stå skoleret for NIS2-myndighederne. Og det kan blive dyrt
Plus Af Joen Magieres15. marts



Microsoft favoriseres i millionstort cloud-udbud: Koster 13 millioner at vælge ny platform
Plus Fra Version212. marts4



Omfattende sparerunde i Ørsted rammer ingeniørerne: Halvdelen af de fyrede har STEM-baggrund
PlusStrategi12. marts14



Synspunkt
Er det etisk acceptabelt at virksomheder tilbyder fertilitetsbehandling som personalegode?
Plus Af PhD & Dr. Phil. Thomas Søbirk Petersen8. marts



Synspunkt
Kunstig intelligens er helt sikkert noget for dig
Plus Af Charlotte Kjeldsen Krarup29. februar




 

Nyhedsbrev | ING/Strategi & Forretning
ING/Strategi & Forretning hjælper dig som leder i dagens teknologisamfund til at navigere i og forstå nye teknologier.
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 Indtast venligst din e-mail. Indtast venligst en valid e-mail.



    


 Du accepterer Teknologiens Mediehus’ brugerbetingelser og persondatapolitik. Du accepterer derudover følgende kontaktbetingelser: Teknologiens Mediehus må lejlighedsvis kontakte dig om arrangementer, konkurrencer, analyser, nyheder, job, undersøgelser og tilbud via e-mail. I e-mails fra Teknologiens Mediehus kan der forekomme markedsføring fra samarbejdspartnere.

Du kan til enhver tid indstille dine kontaktpræferencer, under menupunktet ‘Tilladelser & Services’ på din ING/Profil. Du skal acceptere disse betingelser før du kan fortsætte.








Tak!
Vi har sendt dig en bekræftelsesmail som du bør modtage inden for et par minutter.


 remove_circle
Fejl opstået
Der er opstået en fejl, men vi er ikke sikre på hvorfor. Prøv venligst igen, eller kontakt support@ing.dk hvis problemet sker igen.




Handling påkrævet
 Vi kan ikke sende dig nyhedsbreve, sandsynligvis fordi du tidligere har afmeldt din email - men du kan gentilmelde dig til modtagerlisten.

 Der kan gå et par minutter før du er kommet på listen igen. Bagefter skal du opdatere denne form for at tilmelde dig nyhedsbrevet.
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Tilpas

	
Erfaren teamleder til Vedligehold på Amagerværket


	
Technical Lead til kabel- og luftledningsprojekter


	
Landmåler/afløbsdatadetektiv, der ønsker at gøre en forskel


	
Lead Structural Engineer MDT


	
Projektleder til reinvesteringsprojekter på 10 kV anlæg i Vest- og Sydsjælland


	
Electrical Engineer


	
Dedikeret og ansvarsbevidst drift- og asset management specialist til implementering og styring af digitaliseret vedligehold


	
Projektleder til Evalsen i København


	
Vil du udvikle og inspirere fremtidens ingeniører? Bliv ingeniør/underviser ved Institut for Elektro- og Computerteknologi, Aarhus Universitet


	
Platform Engineer med fokus på Developer Experience


	
Er du Elinstallatør med motivation for at arbejde med 30- og 50 kV-hovedstationer på hele Sjælland?


	
Grid Connection Engineer


	
Projektledere og specialister til fjernevarmeafdeling


	
Anlægsingeniør / Projektleder


	
Konstruktionsingeniør til vores kontor i Viborg eller Aarhus


	
Senior Researcher in Material Science: Advanced Bioelectronics and Sensors – DTU Health Tech


	
Erfaren konstruktionsingeniør til vores kontor i København


	
Stærkstrømsingeniør til nettilslutning af vindmøller og solceller


	
Maskinmester eller maskiningeniør: Fagspecialist til kritisk infrastruktur


	
Skab fremtidens patientforløb: Bliv forløbsplanlægger på OUH!


	
Havnedirektør


	
Sourcing Engineer (Electrical or Mechanical)


	
 Electrical Engineer to customer-specific Fuel Cell solutions


	
Ingeniør eller teknisk interesseret generalist til udvikling af fremtidens vejstandarder


	
Senior Project Manager for Medical 3D Algorithmic


	
Energiingeniør/Kølespecialist til udfordrende energiprojekter


	
Structural Engineer


	
Head of Køl, Ventilation & Energi


	
Praktiker med hænderne skruet rigtigt på til fysisk arbejde på vores vandværker


	
Vi søger erfaren El-ingeniør til København


	
Projektleder


	
Projektleder samt fagchef til tværfaglige projekter, København


	
Teknisk salgskonsulent hos Brødrene Dahl


	
Vi søger en certificeret statiker til Roskilde


	
Kollega til program for ibrugtagning og indflytning i Center A på Amager og Hvidovre Hospital


	
Konstruktionsingeniør med speciale i bærende konstruktioner og solid statisk forståelse


	
Senior Researcher for Atmospheric Electrical Discharges - DTU Space


	
Fagligt dygtig VVS-medarbejder


	
 Vil du rådgive om el-sikkerhed og CE-mærkning?


	
Crane Engineer


	
Vil du rådgive om maskinsikkerhed og CE-mærkning?


	
Professor in Fish Nutritional Physiology and Bioenergetics - DTU Aqua


	
Vil du rådgive om ATEX og eksplosionssikring?


	
Engageret og dygtig energirådgiver til DAB


	
Technical Support Engineer


	
Erfaren Bæredygtighedskonsulent til strategi- og udviklingsopgaver


	
EL-ingeniør med ‘øje for lidt mer’ søges!


	
Vil du være med til at uddanne fremtidens grønne og blå maskinmestre i Lyngby eller Kalundborg?


	
El-ingeniør til onshore projekter


	
Bro-/tunnelingeniører


	
Naval Architect for our Renewable Energy department


	
Associate Professor/Senior Researcher in Component Reliability and Condition Monitoring - DTU Wind


	
Experienced Naval Architect for our Renewable Energy department


	
Senior Mechanical Engineer


	
Senior Carbon Capture Engineer - Green Fuels and Energy


	
Miljøjuridisk profil til Metroselskabets miljøteam


	
Chef til Swecos Afdeling for Miljø, Natur og Bæredygtighed


	
Konstruktionsingeniører til vores afdeling for vedvarende energi


	
Senior Mechanical Engineer


	
Projektleder til Bygge- og anlægsprojekter i DSB Ejendomme


	
DTU søger ny bestyrelsesformand


	
Stærkstrømsingeniør til nettilslutning af vindmøller og solceller


	
Full Professor in Science and Technology Studies - DTU Management


	
Teknisk uddannet med viden om tetra kommunikationsudstyr


	
Erfaren leder til at motivere og lede vores IT-Supportere i Cyberdivisionen


	
Ingeniør eller maskinmester til Ejendomscentret i Gladsaxe Kommune


	
Professor in Industrial Biotechnology - DTU Biosustain


	
Tilsynsførende til teknisk sagsbehandling i Arbejdstilsynets markedsovervågningsenhed


	
Projektleder til vedligeholdelse af belægninger på statsvejene


	
IT Platforms Engineer, der vil arbejde med at kode infrastrukturen


	
Senior Hardware Architect


	
Chef for Byggeledelse på Sjælland


	
Maskiningeniør CAD


	
Kvalitetssikringssagsbehandler ved Air Control Wing


	
Projektleder til investeringsprojekter i den grønne omstilling


	
Projektleder til tværfaglige projekter


	
Projekt- og projekteringsleder til moderne ingeniørhus i vækst


	
Ingeniør med speciale i VVS – DTU Campus Service


	
We are looking for two experienced Project Managers for our R&D department


	
Product Engineer for space products


	
Graduate engineer/scientist at AWA Denmark


	
Entrepriseleder til asfaltarbejder i Vejdirektoratet


	
Postdoc position in Digital twins and model-based engineering, Department of Electrical and Computer Engineering, Aarhus University


	
Projektchef til Vestdanmarks mest spændende betonprojekter


	
Vandløbsmedarbejder til Natur og Miljø


	
Koordinator til sektionen Core Infrastrukturplatforme i Center for IT og Medicoteknologi


	
Projektleder


	
Bygningskonstruktør eller Ingeniør til Team Kommunale Bygninger, Maribo


	
Bygherrerådgiver med teknisk afsæt, København


	
Ingeniør med erfaring inden for pavement management


	
Project Director


	
Statiker til udvikling af det murede byggeri


	
To Projektchefer med stor kapacitet


	
CTS/BMS-ingeniør til vores team i København





































































 




Synspunkt
NIS2 – Derfor inddrages ledelsen og leverandørerne
Plus Af James Hindsgavl Brink og Karsten Dahl Vandrup23. februar



Cyberkriminelle retter sigtekornet mod mindre virksomheder
Plus Fra Version222. februar



Sådan bruger to danske softwarehuse AI-assistenter: Den forsigtige og den ivrige
Plus Fra Version221. februar2



Fra gymnasielærer til CEO for forsvarsvirksomhed: »Det gælder om at hyre folk, der er dygtigere end dig selv«
PlusNanoteknologi17. februar



Prosa roser lønaftale for statslige it-ansatte – men løngabet til det private skal lukkes
PlusArbejdsmarked14. februar2



NIS2-forsinkelse vil støvsuge markedet for konsulenter, vurderer it-sikkerhedsfirma
PlusNIS-direktiv13. februar1




 

Virksomheder på talentjagt: Syv ud af ti it-specialister bliver forsøgt headhuntet
Plus Fra Version213. februar1



Fra lærerstuderende til høreapparatudvikler: »Næsten som at lege med byggeklodser«
PlusTeknologi og Uddannelse11. februar
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Om Teknologiens Mediehus
Vi bygger bro med stærke vidensmedier, relevante events, nærværende netværk og Teknologiens Jobfinder, hvor vi forbinder kandidater og virksomheder.
Mere om Teknologiens Mediehus
Ophavsret



Abonnement & Nyhedsbreve
Læs her om vores forskellige abonnementstyper
Med vores nyhedsbreve får du et fagligt overblik og adgang til levende debat mellem fagfolk.



Annoncering
Teknologiens Mediehus tilbyder en bred vifte af muligheder for annoncering over for ingeniører og it-professionelle.
Hvad kan vi tilbyde?
Tech Relations leverer effektiv formidling af dit budskab til ingeniører og it-professionelle.



ING/Jobfinder
Danmarks største jobplatform for ingeniører, it-professionelle og tekniske specialister.
	Find job
	Indryk job
	Kontakt salg




Kontakt
Kalvebod Brygge 33, 1560 København V
Adm. direktør og konstitueret ansvarshavende chefredaktør
Christina Blaagaard Collignon
Kontakt redaktionen
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